ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 79 /GDĐT-TC
Quận 10, ngày 05 tháng 6 năm 2017
Về báo cáo tình hình Đảng viên 6 tháng đầu năm 2017
Kính gửi: Ông, Bà Hiệu trưởng, Bí thư Chi bộ các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, Bồi dưỡng giáo dục và Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp – Hướng nghiệp.

Căn cứ Công văn số 1141-CV/BTCQU ngày 15 tháng 02 năm 2017 của Ban Tổ chức Quận ủy Quận 10 về báo cáo công tác kết nạp đảng viên là giáo viên trong các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và trung học phổ thông;

Để có số liệu chính xác báo cáo Ban tổ chức Quận ủy, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị báo cáo theo mẫu đính kèm, gửi file về địa chỉ email ptminhhien236@gmail.com và văn bản (gửi cô Minh Hiền) trước ngày 09 tháng 6 năm 2017.

Lưu ý: không thay đổi mẫu khi gửi file.

Đề nghị các Ông, Bà Hiệu trưởng các trường phối hợp với Bí thư Chi bộ của đơn vị hỗ trợ và quan tâm thực hiện./.
 Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TC, ptmh.

(Đã ký)

Nguyễn Thành Văn